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Wettkampf 47 - 200m Lagen weiblich (2011 und älter)
Pflichtzeiten
2011: 03:20,00   2010: 03:10,00   2009: 03:02,00   2008 und älter: 03:00,00

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 

1. und Bezirksjahrgangsmeisterin
Leonie Wagner 2011 TV Jahn Hiesfeld 02:40,48 485

2. Paula Marlene Schulze 2011 SG Essen 02:41,79 473
3. Lara Pulic 2011 SG Mülheim 03:00,98 338
4. Lana Willerberg 2011 PSV Oberhausen 03:01,19 337
5. Emilia Bargmann 2011 SG Mülheim 03:04,23 320

abgemeldet
Lara Kaiser 2011 SG Essen

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 

1. und Bezirksjahrgangsmeisterin
Anni Winter 2010 SG Essen 02:36,96 518

2. Jill Salzsiedler 2010 SG Essen 02:55,22 372
3. Noelia Perez 2010 CSV Kleve 1910 e.V. 02:59,71 345

abgemeldet
Sarah Pliska 2010 SG Essen

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 

1. und Bezirksjahrgangsmeisterin
Laura Sophie Kohlmann 2009 SG Essen 02:20,92 716

2. Sophie Erbslöh 2009 SG Essen 02:38,01 508
3. Finja Neumann 2009 TV Jahn Hiesfeld 02:44,97 446
4. Charlotte Dirkes 2009 Reeser SC 02:55,54 370

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 

1. und Bezirksjahrgangsmeisterin
Nora Lanzerath 2008 CSV Kleve 1910 e.V. 02:44,15 453

abgemeldet
Mejra Catikkas 2008 TV Jahn Hiesfeld

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 

1. und Bezirksjahrgangsmeisterin
Cynthia Sander 2007 Duisburger ST 02:44,47 450

2. Berit Hermsen 2007 CSV Kleve 1910 e.V. 02:50,36 405
3. Lara Wolf 2007 SG Oberhausen 02:53,92 381

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 

1. und Bezirksmeisterin
Laura Sophie Kohlmann 2009 SG Essen 02:20,92 716

2. Lara Mertins 2004 Duisburger ST 02:33,99 549
3. Anni Winter 2010 SG Essen 02:36,96 518
4. Sophie Erbslöh 2009 SG Essen 02:38,01 508
5. Leonie Wagner 2011 TV Jahn Hiesfeld 02:40,48 485
6. Kim Breitenbruch 2005 Duisburger ST 02:40,50 485
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noch Wettkampf 47 - 200m Lagen weiblich (2011 und älter)
noch Offene Wertung

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
7. Paula Marlene Schulze 2011 SG Essen 02:41,79 473
8. Nora Lanzerath 2008 CSV Kleve 1910 e.V. 02:44,15 453
9. Cynthia Sander 2007 Duisburger ST 02:44,47 450
10. Finja Neumann 2009 TV Jahn Hiesfeld 02:44,97 446
11. Mahrou Dominiak 2000 Duisburger ST 02:45,31 444
12. Anja Krohm 2004 SG Oberhausen 02:46,08 437
13. Sophie Hain 2004 Duisburger ST 02:46,12 437
14. Berit Hermsen 2007 CSV Kleve 1910 e.V. 02:50,36 405
15. Lara Sophie Mulder 2006 CSV Kleve 1910 e.V. 02:51,16 400
23. Louisa Burs 2006 SSV Hellas Emmerich 1921 03:14,30 273 EnM

Horst-Middeldorf-Wanderpreis
-----------------------------------------------
Dieser Preis ist ein ewiger Wanderpreis, der vom Bezirk Ruhrgebiet verliehen wird für die beste Jugendschwimmerin im
Alter von 17 Jahren und jünger über 200m Lagen.
Horst Middeldorf war von 1980 bis 2004 Vorsitzender und danach bis zu
seinem Tod Ehrenvorsitzender des Bezirk Ruhrgebiet.
In den vielen Jahren seiner ehrenamtlichen Tätigkeit hat er das
Erscheinungsbild des Bezirks maßgeblich beeinflusst und geprägt.
Zu seinem Gedenken wurde dieser Wanderpreis gestiftet.

Horst Middeldorf Wanderpreis
Platz Schwimmerin Jg. Verein Gesamtzeit

1. und Siegerin des Horst Middeldorf Wanderpreis
Laura Sophie Kohlmann  2009 SG Essen  02:20,92 

2. Anni Winter  2010 SG Essen  02:36,96 
3. Sophie Erbslöh  2009 SG Essen  02:38,01 
4. Leonie Wagner  2011 TV Jahn Hiesfeld  02:40,48 
5. Paula Marlene Schulze  2011 SG Essen  02:41,79 
6. Nora Lanzerath  2008 CSV Kleve 1910 e.V.  02:44,15 
7. Cynthia Sander  2007 Duisburger ST  02:44,47 
8. Finja Neumann  2009 TV Jahn Hiesfeld  02:44,97 
9. Berit Hermsen  2007 CSV Kleve 1910 e.V.  02:50,36 
10. Lara Wolf  2007 SG Oberhausen  02:53,92 
11. Jill Salzsiedler  2010 SG Essen  02:55,22 
12. Charlotte Dirkes  2009 Reeser SC  02:55,54 
13. Noelia Perez  2010 CSV Kleve 1910 e.V.  02:59,71 
14. Lara Pulic  2011 SG Mülheim  03:00,98 
15. Lana Willerberg  2011 PSV Oberhausen  03:01,19 
16. Emilia Bargmann  2011 SG Mülheim  03:04,23 


